

## **Bruunsfrisør ApS**

Storgade 20

4180 Sorø

CVR-nr. 30707494

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: René Bruun

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bruunfrisør ApS  
Storgade 20  
4180 Sorø

CVR-nr.: 30707494  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 57830373

### Direktion

René Bruun

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon samt dermed beslægtet virksomhed mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 168 t.kr., der vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.823.703</b>	<b>1.845</b>
Personaleomkostninger	1	(1.542.753)	(1.408)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(69.345)</u>	<u>(64)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>211.605</b>	<b>373</b>
Andre finansielle indtægter	3	<u>4.689</u>	<u>5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>216.294</b>	<b>378</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(48.431)</u>	<u>(87)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>167.863</u></b>	<b><u>291</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		160.000	270
Overført resultat		<u>7.863</u>	<u>21</u>
		<b><u>167.863</u></b>	<b><u>291</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.683	142
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>101.683</u>	<u>142</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>101.683</u>	<u>142</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		184.539	176
<b>Varebeholdninger</b>		<u>184.539</u>	<u>176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245	0
Udskudt skat	6	9.399	5
Andre tilgodehavender		300	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.944</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.350	32
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>34.350</u>	<u>32</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.046.640</u>	<u>928</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.275.473</u>	<u>1.141</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.377.156</u>	<u>1.283</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Overført overskud eller underskud		215.898	209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	270
<b>Egenkapital</b>		<b>575.898</b>	<b>679</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.127	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.481	27
Skyldig selskabsskat		42.055	86
Anden gæld		483.595	459
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>801.258</b>	<b>604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>801.258</b>	<b>604</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.377.156</b>	<b>1.283</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	208.035	270.000	678.035
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(270.000)	(270.000)
Årets resultat	0	7.863	160.000	167.863
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>215.898</b>	<b>160.000</b>	<b>575.898</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.370.633	1.238
Pensioner	143.296	142
Andre omkostninger til social sikring	28.824	28
	<b>1.542.753</b>	<b>1.408</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	69.345	64
	<b>69.345</b>	<b>64</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.524	1
Dagsværdireguleringer	2.250	3
Øvrige finansielle indtægter	915	1
	<b>4.689</b>	<b>5</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	53.256	89
Ændring af udskudt skat	(4.667)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	(158)	0
	<b>48.431</b>	<b>87</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	607.536	50.000
Tilgange	<u>29.695</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>637.231</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(466.203)	(50.000)
Årets afskrivninger	<u>(69.345)</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(535.548)</u></b>	<b><u>(50.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>101.683</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>9.399</u>	<u>5</u>
	<b><u>9.399</u></b>	<b><u>5</u></b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Ordinære anparter	<u>200</u>	<u>1000</u>
	<b><u>200</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>12.168</u>	<u>28</u>

Der er endvidere indgået lejekontrakt med årlig leje på 138 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

## Noter

### **9. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bruun, Sorø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
